國立臺灣師範大學　函

機關地址：106308 臺北市大安區和平東路
一段162號

聯 絡 人：林曦

電　　話：02-77491608
傳　　真：

電子郵件：marisollin0515@ntnu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年8月19日
發文字號：師大文院字第1141022208

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025年中小學客語教師教學精進工作坊簡章、2025年中小學客語教師教學精進

工作坊海報(附件大小超出限制10MB，請至

https://edoc2attachment.ntnu.edu.tw/Halum_NTNU/AttDownload/AttDownload
.aspx下載,下載密碼:9fc8c9)

本中心辦理「2025年中小學客語教師教學精進工作坊」，主旨：
請鼓勵教師踴躍參與，詳如說明，請查照。

說明：
本校為加強推行本土語言教育，並提升師資教學知能，本一、
校客語與客家文化教學研究中心將於舉辦「2025年中小學
客語教師教學精進工作坊」，邀請學者專家與教學現場之
教師，針對教學、教材設計、議題融入、領域結合等面向
進行講座與論壇，供教師與師資生進行交流，提升教學知
能與素養。
本工作坊研習資訊摘要如下，詳細請參閲簡章：二、
時間：114年8月30日（星期六）9:30至16:30。(一)
地點：本校和平校區文學院誠大樓B1會議室（臺北市大安(二)
區和平東路一段162號）。
對象：歡迎所有有意精進客語教學知能及未來規劃加取得(三)
語文領域本土語文客語文專長之小學及中等教師、學生。
報名：請於114年8月27日（星期三）前填寫網路報名表(四)
單，額滿提前截止，將以電子郵件通知錄取結果。表單連

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/08/20

1140007596

正本：各國立大專校院、各國立高級中等學校、各縣市立高中高職、各國立國民小學

副本：

結：https://forms.gle/73huqEn67GZAHwmp9。
費用：本次工作坊為免費參加，提供午餐與研習證明時(五)
數，並採部分補助新竹以南(含新竹)之交通費用，以交通
票券為主 。
欲申請研習時數者需全程參與，審核通過後由中心於全國三、
教師在職進修資訊網，手動核發研習時數5小時。
如有相關問題，請逕洽計畫助理林小姐，電話：02-四、
77491608，電子郵件：marisollin0515@ntnu.edu.tw。
檢附旨揭工作坊實施簡章與海報各乙份。五、

第2頁　共2頁